
CHRIS FARRELL: VAŠE VLÁDA Z VÁS MÁ
STRACH
- CZ24 News | 10. února 2021

USA: Bažina je z Trumpa stále vyděšená. To vysvětluje její utkvělou snahu o zničení Trumpa i jeho
hnutí.

Rovněž po nás chtějí, abychom ignorovali fakta týkající se dlouhotrvajících násilných protestů hnutí
Antifa a BLM, při nichž byla v amerických městech zavražděna řada lidí, a proběhlo mnoho
žhářských útoků. Jen před několika měsíci požadovala starostka Washingtonu, D.C. Muriel Bowser
uprostřed násilných demonstrací, aby se z jejího města stáhla Národní garda. Poté po těchto
demonstrantech pojmenovala jednu ulici a nechala je namalovat jejich motto přes celou šířku ulice.

Dávejte pozor, jakými výrazy budou příznivci Trumpa označováni v budoucnu. Máme nyní vládu,
která se bojí svých vlastních lidí. Máme vládu, která nechala střežit několik politiků v prázdném
městě 25 000 vojáky.

Bažina je z Trumpa stále vyděšená. To vysvětluje její utkvělou snahu o zničení Trumpa i jeho hnutí.
Tím okamžikem, kdy Joe Biden zvedl pravou ruku a stal se 46. prezidentem USA, “trumpismus”
nezanikl.

Bažinu svírá strach. Zde je několik důkazů: obsazení Washingtonu, D.C. vojáky; různá tvrzení o
“povstání”; zasahování předsedkyně Sněmovny reprezentantů USA Nancy Pelosi do struktury
vojenského velení; další nepodložená tvrzení o příšerných ruských spiknutích; vážně míněná diskuse
o reedukačních táborech pro Trumpovy příznivce; marginalizace a kriminalizace všech věcí
souvisejících s Trumpem – toto všechno jsou projevy strachu.

Nancy Pelosi, Chuck Schumer a prezident Biden o rozvášněných trumpistech, kteří před dvěma
týdny nezákonně zaútočili na budovu Kapitolu, stále mluví jako o “povstalcích”. Dělají to záměrně.
Všichni ti ctihodní kariérní politici, vládní paraziti a političtí operátoři v D.C. se tím staví do role

https://cz24.news/chris-farrell-vase-vlada-z-vas-ma-strach/
https://cz24.news/chris-farrell-vase-vlada-z-vas-ma-strach/


“obětí” zahalených do vlajek odvážně hájících americkou ústavu a kriminalizují všechny své
oponenty. A kriminalizují tak nejen protestující, kteří zaútočili na Kapitol, ale i všechny Trumpovy
příznivce v celých Spojených státech a všechny ty, kdo se postavili proti mentalitě bažiny, ke které
jsme se po inauguraci Joea Bidena vrátili.

Slavnostní inauguraci Joea Bidena ve Washingtonu, D.C. střežilo více vojáků, než kolik jich mají USA
v Iráku a Afghánistánu dohromady. Inauguraci střežilo 25 000 národních gardistů ze 13 amerických
států a více než 2 000 aktivních vojáků z Washingtonské metropolitní oblasti. V pohotovosti byly i
všechny federální a washingtonské bezpečnostní složky od Washingtonské metropolitní policie po
Poštovní službu USA. Vzpomeňte si: veřejnost neměla na inauguraci přístup. Třída National Mall
byla uzavřena. Velké části centra Washingtonu, D.C. byly obehnány kovovými bariérami, 3,5 metru
vysokým plotem a sítí kontrolních bodů. Chtějí, abychom si mysleli, že se jednalo o “běžná”
bezpečnostní opatření. Nemáme tato opatření zpochybňovat a označovat je jako přehnanou,
těžkopádnou a bezprecedentní reakci.

Stačily jim jen dva týdny na to, aby Washington. D.C. připomínal Berlín v okolí Braniborské brány v
době studené války. Nancy Pelosi nezákonně zasahovala do Národního vojenského velitelství
(National Military Command Authority); a Hillary Clinton naznačovala, že Trump postup
demonstrantů koordinoval s Putinem.

Rovněž po nás chtějí, abychom ignorovali fakta týkající se dlouhotrvajících násilných protestů hnutí
Antifa a BLM, při nichž byla v amerických městech zavražděna řada lidí, a proběhlo mnoho
žhářských útoků. Jen před několika měsíci požadovala starostka Washingtonu, D.C. Muriel Bowser
uprostřed násilných demonstrací, aby se z jejího města stáhla Národní garda. Poté po těchto
demonstrantech pojmenovala jednu ulici a nechala je namalovat jejich motto 12 metrů vysokými
písmeny na vozovku jen kousek od Bílého domu.

Vtrhnutí davu trumpistů před dvěma týdny do budovy Kapitolu mělo za následek smrt 5 lidí: 3
“akutní zdravotní příhody” (čtěte: infarkty); policista z ochranky Kapitolu Brian Sicknick údajně
podlehl zranění způsobenému úderem hasicím přístrojem do hlavy; a neozbrojená žena, veteránka
Letectva Spojených států amerických Ashli Babbitt byla zastřelena ochrankou Kapitolu, když se
snažila prolézt vysklenými dveřmi. Policie Kapitolu USA bohužel zoufale selhala. Existují
videozáznamy ukazující, jak Kapitolská policie otevírá ploty některým demonstrantům a pouští je k
budově Kapitolu. Ohledně vpádu do Kapitolu neuslyšíte ani slovo o selhání Kapitolské policie, ani o
odpovědnosti za zastřelení protestující ženy Ashli Babbitt. Žádné pochody skupin usilujících o
spravedlnost a vyšetření její smrti se nekonaly. Nic.

Množí se také požadavky, na to, aby byli Trumpovi příznivci “přeprogramováni“. Bezprostředně po
volbách se návrh na vytvoření reedukačních táborů objevoval jen jako vtípek, ale v posledních
několika týdnech jsou tyto návrhy častější a vážněji míněné. Tuto hrozbu bychom měli všichni brát
vážně.

Bažina se snaží uvést všechny Američany, kteří podporovali prezidenta Trumpa, do stavu neurotické
akutní úzkosti. Tento typ psychologické manipulace (psychologického podmiňování) používali
komunističtí propagandisté proti Západu během studené války. Castrův režim používal k izolaci a
kriminalizaci odporu všech, kteří s ním nesouhlasili, techniku, která spočívala v tom, že své odpůrce
nazýval červy – “gusano”.

Dávejte pozor, jakými výrazy budou příznivci Trumpa označováni v budoucnu. Máme nyní vládu,
která se bojí svých vlastních lidí. Máme vládu, která nechala střežit několik politiků v prázdném
městě 25 000 vojáky.

https://video.foxnews.com/v/6222645995001#_blank
https://www.cnbc.com/2021/01/08/pelosi-prevent-trump-from-launching-nuclear-strike.html
https://www.realclearpolitics.com/video/2021/01/19/hillary_clinton_and_nancy_pelosi_agree_trump_and_putin_probably_coordinated_capitol_riot.html#_blank
https://www.newsweek.com/antifa-far-left-violence-extremism-deadly-year-opnion-1477065
https://news.artnet.com/art-world/painting-streets-black-lives-matter-1881429
https://youtu.be/AZ9oThRuMVs
https://youtu.be/lX2gQsQElJY
https://www.dailykos.com/stories/2019/5/18/1858657/-Psychiatrist-explains-how-to-deprogram-Trump-supporters
https://www.foxnews.com/media/liberal-media-members-deprogramming-deplatforming-trump-supporters
https://www.foxnews.com/media/katie-courics-condescending-elitist-remarks-calling-to-deprogram-gop-retires-journo-label-critics-say
https://twitter.com/SheaGarrison18/status/1351611689125486592
https://twitter.com/SheaGarrison18/status/1351611689125486592
https://smile.amazon.com/National-Security-Management-Psychological-Conflict/dp/1434499162/ref=sr_1_4?dchild=1&keywords=global+psychological+conflict&qid=1611186743&sr=8-4


 

Autor: Chris Farrell je bývalý operativní důstojník kontrarozvědky. Posledních 20 let působí jako
ředitel pro vyšetřování a výzkum konzervativní neziskové organizace Judicial Watch.

Zdroj: https://cs.gatestoneinstitute.org/


